АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 октября 2020 г. № 513

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА

КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ

СЛУЖАЩИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА ОБЯЗАНЫ

ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ

О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

ДЕТЕЙ

(в редакции постановлений

Администрации города Норильска от 31.03.2021 № 133, от 31.03.2022 № 188)

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ О муниципальной

службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законами

Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими

должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности

муниципальной службы, сведений о расходах», от 07.07.2009 № 8-3610 «О

противодействии коррупции в Красноярском крае», постановляю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации

города Норильска при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие Администрации города Норильска обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему

Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заполярная правда» и

разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Исполняющий полномочия Главы

города Норильска

Н.А.ТИМОФЕЕВ

Приложение

к Постановлению

Администрации города Норильска

от 7 октября 2020 г. № 513

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

НОРИЛЬСКА ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И

ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ

СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

(в редакции постановлении Администрации города Норильска от 31.03.2022 № 188)

Категория

должности

Группа

должности

Наименование должности в Администрации города

Норильска

Руководители высшая Заместитель Главы города Норильска

 главная Заместитель начальника управления (для

территориальных органов)

  Начальник управления

  Заместитель начальника управления

Помощники,

советники

главная Советник

Специалисты главная Начальник отдела

  Заместитель начальника отдела

 ведущая Консультант

 старшая Главный специалист

  Ведущий специалист